

M&V ApS

Bymidten 41
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2018

Bingfeng Xie
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M&V ApS
Bymidten 41
3500 Værløse

CVR-nr: 34200998
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Den Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1060 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed samt industri og handel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 174.273, og selskabets balance udviser pr. 30. juni 2018 en egenkapital på kr. 425.219.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2018.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.877.499	1.839.569
Personaleomkostninger	1	-1.629.707	-1.561.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-130.047	-30.307
Resultat af ordinær primær drift		117.745	247.693
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger		-13.731	-23.585
Ordinært resultat før skat		104.014	174.108
Skat af årets resultat	4	0	165
Årets resultat		104.014	174.273
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		104.014	174.273
I alt		104.014	174.273

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		474.354	694.401
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	474.354	694.401
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		130.550	130.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	130.550	130.550
Anlægsaktiver i alt		604.904	824.951
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110	110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.828	5.828
Tilgodehavende skat		8.000	0
Tilgodehavender i alt		263.938	5.938
Likvide beholdninger		425.926	421.216
Omsætningsaktiver i alt		714.864	452.154
Aktiver i alt		1.319.768	1.277.105

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000	80.000
Overført resultat		449.233	345.219
Egenkapital i alt		529.233	425.219
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		222.016	276.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	222.016	276.959
Gæld til banker		60.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.094	13.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	419.276	429.741
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.149	67.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.519	574.927
Gældsforpligtelser i alt		790.535	851.886
Passiver i alt		1.319.768	1.277.105

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	345.219	425.219
Årets resultat		104.014	104.014
Egenkapital, ultimo	80.000	449.233	529.233

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.602.801	1.537.924
Pensionsbidrag	9.214	9.719
Andre omkostninger til social sikring	17.692	13.926
	1.629.707	1.561.569

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.567	74.307
Fortjenste ved salg driftsmiddel	-20.520	-44.000
	130.047	30.307

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Nedskrivning af kapitalandele i dattervirksomhed til 0 kr.	0	-50.000
	0	-50.000

4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	59.910	926.539
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-173.700
Kostpris ultimo	59.910	752.839
Af- og nedskrivning primo	-59.910	-232.138
Af/ nedskrivninger afhændede	0	104.220
Årets afskrivning	0	-150.567
Af- og nedskrivning ultimo	-59.910	-278.485
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	474.354

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nedskrivning primo	-50.000
Nedskrivning ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xie ApS, Helsingør	100%	-23.172	-73.172

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskud 02.01.2012, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	282.016	60.000	222.016	0
	282.016	60.000	222.016	0

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Skyldig moms	241.545	253.011
Skyldig A-skat og AM Bidrag	45.878	45.016
Skyldig ATP	3.408	3.314
Skyldige feriepenge	12.845	12.800
Feriepengeforpligtelse funktionærer	115.600	115.600
	419.276	429.741

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Xie ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Xie ApS for danske selskabskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 222.016 er der afgivet pant i 1 stk. automobil til en bogført værdi af kr. 474.000.

Herudover er der ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser